
         Obecní úřad Ostředek;     Ostředek 60;      257 24 Chocerady                        

                         
ZÁPIS č 3 / 2008 z jednání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                     dne :   25. 2. 2008          

Přítomni:  všichni členové OZ

Hlavní body jednání :

1. Prodej pozemku – pozemky „Štátuje“ jsou zapsány na KÚ. Další část pozemků je 
v jednání za cca 1 120 tis. Kč, (p.č. 224/3 a 899). Geometrický plán uhradí kupující.
Cena 250,- Kč / m2, OZ schvaluje.

2. Plynofikace – nebudeme garantovat výstavbu připojení, ale stavbu povolíme s tím, 
že by byla možnost připojení. Jednáme s fi. EUDIREAL, která bude mít svou výrobu 
a sklady „U Štátují“.
  

3. Rybník Mžížovice – zápis z kontrolního dne (14.2.2008).
Šetření provedla Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, středisko pro Prahu a Střední 
Čechy, U Šalamounky 41/769, Praha 5. 
Výsledek: Dosavadní průběh stavby se z pohledu AOPK ČR jeví příznivě a je 
předpoklad zdárného ukončení.

4. Elektrické přípojky:
a) Lůzumovo pole – náš požadavek postavit trafostanici u silnice k Čakovu byl  
    akceptován a zakreslen.
b) Elektrické vedení od M. Škvora k Jos. Kobiánovi ml. Bude napojeno na trafostanici 
     „U Pomníku“.
Uložení kabelu bude do obecních pozemků.

5. Mandátní smlouva pro ing. J. Hamku na rekonstrukci rybníka, vykonávání práce 
manažera inž.činností při přípravě a realizaci stavebních prací. Schváleno OZ.

6. Oprava ČOV v Ostředku proběhla, zbývají dokončovací práce, oprava probíhá také 
ve Mžížovicích.

7. KÚ Středoč.kraje vyhlásil dotace na měřiče rychlosti, přes Chopos jeden objednáme;
20 % spoluúčast. 

8. Sběrné nádoby – na barevné sklo do Třemošnice
                         - na plasty do Mžížovic

9. Příspěvek SH ČMS  -  neschváleno.



10. Příspěvek na krytí nákladů souvisejících se vzděláváním jedné žákyně ve výši 
2 500 Kč žádá církevní základní a mateřská škola „Archa Petroupim“ byl schválen.

11. Platební výměry na TKO a ČOV musí být zaslány každý zvlášť, nelze slučovat.

12. Veřejné zasedání ZO bude dne 7.3.2008 od 19,00 hodin.

13. Mandátní smlouva 38/08 mezi Obcí Ostředek a UNIT INVEST spol. s.r.o. Žďár n.Sáz.
Předmět smlouvy: Ostředek vodovod a kanalizace. Rozsah plnění.
Příprava veškeré dokumentace a stavebního povolení včetně žádosti o dotaci 
schválena ZO.

Zápis provedla: Libuše Drožová, přepsal: ing. Vladimír Jíša             
                                                                                                                          

                                                                                                                     V Ostředku dne :25. 2. 2008


